
Wyprawka dla ucznia kl. 1

W tornistrze dziecko codziennie powinno mieć:
 podręcznik (podręczniki i zeszyty ćwiczeń otrzymają uczniowie w szkole z wyjątkiem książki do 

religii),
 piórnik z wyposażeniem: pióro + nabój zapasowy,  2 ołówki, kredki ołówkowe 12 kolorów, gumka, 

nożyczki z zaokrąglonymi końcami, klej w sztyfcie, temperówka, linijka, 4 kolory pisaków cienkich 
lub kolorowe długopisy,

 patyczki do liczenia,
 zeszyt w kratkę 16 kartkowy (do edukacji matematycznej),
 zeszyt w trzy linie 16 kartkowy (do edukacji polonistycznej),

Uczniom lepiej się pisze w zeszytach w trzy linie, w których dwie linie są w czerwonym kolorze.

Na w-f:
 strój gimnastyczny: spodenki granatowe lub czarne, biała koszulka, obuwie sportowe na jasnej 

podeszwie – strój spakowany do worka uszytego z materiału (nie do reklamówki).

Przedmioty do pozostawienia w klasie, podpisane imieniem i nazwiskiem dziecka:
 Przybory plastyczne:

o walizeczka z rączką na materiały plastyczne (podpisana w widocznym miejscu)
o blok rysunkowy z białymi kartkami,
o blok rysunkowy z kolorowymi kartkami,
o blok techniczny z białymi kartkami,
o blok techniczny z kolorowymi kartkami,
o papier kolorowy,
o plastelina,
o kredki świecowe,
o farby plakatowe, pędzelek cienki i gruby,
o klej w tubce (Magik).

 Inne: (prosimy nie wkładać do walizeczek tylko spakować do reklamówki)
o 10 kopert białych (5 małych i 5 dużych), proszę kopert nie podpisywać,
o 3 teczki na gumkę (wyraźnie podpisane),
o duża paczka (pudełko) chusteczek higienicznych,
o ściereczka do szafki w szatni.

Na wszystkie podręczniki, ćwiczeniówki i zeszyty prosimy zakupić okładki oraz naklejki i w widocznym 
miejscu (na okładce) nakleić oraz podpisać.

Rada dla rodziców dzieci leworęcznych
W sprzedaży są dostępne przybory i akcesoria dla dzieci leworęcznych np. nożyczki, pióra, nasadki – warto 
o nie zapytać podczas zakupów.

Wszystkie przedmioty i przybory szkolne pozostawiane w szkole należy podpisać imieniem 

i nazwiskiem dziecka w widocznym miejscu – literami drukowanymi.

Podpisane lub oznaczone powinny być też przedmioty, które dziecko ma w piórniku 
i tornistrze. Często uczniowie mają takie same przybory i nie umieją rozpoznać swoich.


